
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

                                                      z dnia 4 maja 2023 r.  

 

w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu Rozwoju i Realizacji 

Projektów Unijnych  

  Na podstawie § 55 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.1), zarządza się, co następuje: 

 §  1. Ustala się regulamin wewnętrzny Departamentu Rozwoju i Realizacji Projektów 

Unijnych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§  2. Tracą moc: 

1) zarządzenie Nr 62/2022 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia            

29 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu Cyfryzacji; 

2)  w zarządzeniu Nr 88/2022 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

11 października 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu 

Współpracy Zagranicznej i Rozwoju Gospodarczego w części załącznika, §7 pkt 2 lit. a oraz 

rozdział 3;  

3) w zarządzeniu Nr 21/2022 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

24 marca 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu Planowania, 

Zrównoważonego Rozwoju i Nauki w części załącznika, §7 pkt 3 oraz rozdział 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju                      

i Realizacji Projektów Unijnych 

 §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  

                           

                                                                                             

 

                                                             
1 zmienionego uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 

z dnia 31 maja 2019 r. Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 
18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia 22 
grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 

2022 r., Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r. oraz Nr 16/678/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r.  


